UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: ........................................................................................................................

        .........................................................................................................................

Thực hiện Công văn số 33/ĐTTr-TH ngày 17/3/2021 của Đoàn Thanh

tra - Bộ Tư lệnh Quân khu 2 về việc chuẩn bị báo cáo và nội dung thanh tra;

UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị công bố Quyết định

thanh tra việc thực hiện Nghị định 168/2018/NĐ-CP ngày 28/12/2018 của Chính

phủ về công tác quốc phòng địa phương đối với tỉnh Lai Châu.

1.  Thành phần:

- Đoàn Thanh tra Bộ Tư lệnh Quân khu 2;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Thủ trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Văn

hóa - Thể thao và Du lịch, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các huyện:

Nậm Nhùn, Than Uyên, Tam Đường và thành phố Lai Châu;

- Đại diện các đơn vị liên quan thuộc Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (do Bộ Chỉ huy

Quân sự mời);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 05/4/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 3, Nhà B, Khu Trung tâm Hành

chính - Chính trị tỉnh.

Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí

đến dự đúng thời gian và thành phần./.

     Nơi nhận:
    - Như thành phần;

    - VP UBND tỉnh: V1, V2, CB, QT;

    - Lưu: VT, Th3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-02T10:30:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phạm Hồng Thái<thaiph.vpub@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-02T10:32:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-02T10:32:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-02T10:32:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-02T10:32:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-02T10:32:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!